ואם יבוא איש וינקד אותה כזה: "הגנה" ע"מ "המלה" וכלי נקודות יכתב "הגונה", כמקובל, אז תאמר: "מה הוא סח", כי בין לא תבין זאת. על כן הלוא טוב עשינו בהשתמשנו במילה ישנה נושנה, כימי "מגן אברהם", ותחת "הגנה" תקנו – "מגן".

"המליץ", גיליון 8, עמ' 4, כ"ד בטבת תרס"ג (10 בינואר 1903)

האקדמיה ללשון העברית לא סברה שבשל הקושי הדקדוקי יש להימנע משימוש במילים הגנה, הסבה, הקלה ודומותיהן, אולם התלבטה מה יהיה ניקודן. בסופם של הדיונים פסקה האקדמיה ששמות אלו ודומיהם ינוקדו בלא דגש: הגנה, הסבה, הקלה (ישיבת המליאה ר"ז, סיוון תשנ"ד).